

## Výkaz výměr – Vodní nádrž VN1 Louky – k.ú, Dolní Němčí – SO2 Výsadby

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>18</b>						<b>29 539,39</b>	<b>433 853,41</b>	<b>463 392,80</b>	<b>0,03</b>	
		<b>Povrchové úpravy terénu</b>								
1	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny oúdy do 0,05 m3, sv.1:5	kus	455,00	17	0,00	7 735,00	7 735,00	0,00	0,00
2	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	2 180,00	60,00	0,00	130 800,00	130 800,00	0,00	0,00
3	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	2 180,00	40,00	1 239,33	85 960,67	87 200,00	0,00	0,00
4	184215112R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m	kus	2 260,00	15,00	4 085,43	29 814,57	33 900,00	0,00	0,02
5	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,044	18 000,00	0,00	792,00	792,00	0,00	0,00
6	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	784,80	75,00	21 163,25	37 696,75	58 860,00	0,00	0,00
7	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	784,80	120,00	0,00	94 176,00	94 176,00	0,00	0,00
8	184813121R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	40,00	30,00	724,83	475,17	1 200,00	0,00	0,00
9	184406001R00	Výsadba s vyhloubením štěrbin, řízků	kus	200,00	10,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
10	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	23 715,00	1,00	0,00	23 715,00	23 715,00	0,00	0,00
11	184102111R00	Výsadba keře výšky do 1 m, v rovině	kus	455,00	17,00	305,84	7 429,16	7 735,00	0,00	0,00
12	184215111R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů 1 m	kus	455,00	10,00	548,34	4 001,66	4 550,00	0,00	0,00
13	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,0046	18 000,00	0,00	82,80	82,80	0,00	0,00
14	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	54,60	75,00	1 472,36	2 622,64	4 095,00	0,00	0,00
15	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	54,60	120,00	0,00	6 552,00	6 552,00	0,00	0,00
<b>34</b>						<b>18 124,71</b>	<b>31 515,29</b>	<b>49 640,00</b>	<b>2,92</b>	
		<b>Stěny a příčky</b>								
16	348951250R00	Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, pletivo, drát	m	584,00	85,00	18 124,71	31 515,29	49 640,00	0,01	2,92
<b>Ostatní materiál</b>						<b>191 881,40</b>	<b>12 456,50</b>	<b>204 337,90</b>	<b>32,65</b>	
17	100328VD	kůl dřevěný	ks	2 260,00	15,00	33 900,00	0,00	33 900,00	0,00	6,78
18	100200VD	Vrba - řízek	ks	200,00	10,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,04
19	100105VD	Keře – svída krvavá , ptačí zob, brslen bradavičnatý, tranka obecná , Kalina planá , Hloh , Dřín obecný – výška cca 60 – 80 cm	ks	455,00	17,00	7 735,00	0,00	7 735,00	0,00	0,46

20	100354VD	Lesní dřeviny – Obalované sazenice min. 120 cm , Dub zimní , Buk lesní , Lípa srdčitá , Javor babyka , Javo mléč , Jlm vaz , Střemcha hroznovitá , Habr obecný , Topol osika , Bříza bradvičnatá , Třešen ptačí	ks	2 180,00	50,00	109 000,00	0,00	109 000,00	0,01	21,80
21	100272VD	Kůl dřevěny	ks	455,00	42,00	19 110,00	0,00	19 110,00	0,00	0,91
22	100361VD	úvazek pro uvázání dřeviny ke kůlu (1bm/kus)	ks	2 180,00	8,00	17 440,00	0,00	17 440,00	0,00	2,18
23	100363VD	Tabletové hnojivo	kg	48,15	56,00	2 696,40	0,00	2 696,40	0,01	0,48
24	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	35,59	350,00	0,00	12 456,50	12 456,50	0,00	0,00

---

717 370,70